Quia

Quia replēta est malis anima mea: * & vita mea inferna approxinavit.

Estimatus sum cum descendentibus in lacum: * factus sum sicut homo sine adjutorio, inter mortuos liber.

Sicut vulnerati dormientes in sepulchris, quorum non es memorus amplius: * & ipsi de manu tua repulsi sunt.

Posuerunt me in lacu inferiori: * in tenebris, & in umbra mortis.

Super me confirmatus est furor tuus: * & omnes fluctus tuos induxi super me.

Longe fecisti notos meos a me: * posuerunt me abominationem sibi.

Traditus sum, & non egrediabar: * oculi mei languerunt præ inopia.

Clamavi ad te Domine tota die: * expandi ad te manus meas.

Numquid mortuus facies mirabilia: * aut medici suscitabunt, & constitutibunt tibi?

Numquid narrabit aliquis in se pitcho misericordiam tuam, * & veritatem tuam in perditione?

Numquid cognoscetur in tenebris mirabilia tua: * & justitia tua in terra obliovios?

Et ego ad te Domine clamavi: * & mane oratio mea præveniet te.

Ut quid Domine repellis orationem meam: * avertis faciem tuam a me?

Pauper sum ego, & in labribus a juventute mea: * exaltatus autem, humiliatus sum & conturbatus.

In me transiérunt ira tuæ: * & terror mei conturbávérunt me.

Circumdedérunt me sicut aqua tota die: * circumdedérunt me simuli.

Elongasti a me amicum, & proximum: * & notos meos a miseria.

Quia

Antiphona Erexit Jacob lapidem in titulum, fundens oleum desuper.

V. Domus mea. **R.** Domus orationis vocabitur. Pater noster. Absolutus.

Ipsius pietas. **V.** Jube domine. **R.** Benedic.
Deus Pater omnipotens.

Sermo Sancti Augustini Episcopi.

Lectio iv.

Q uotiescumque, fratres charissimi, altaris vel templi festivitatem colimus, si fiduciter ac diligenter attendimus, & sancte ac juste vivimus, quidquid in templis manufactis agitur, totum in nobis spirituali aedificatione complebitur. Non enim mentitus est illi qui dixit: Templum enim Dei sanctum est, quod estis vos. Et iterum: Nescitis, quia corpora vestra templo sunt spiritus sancti, qui in vobis est? Et idem, fratres charissimi, quia nullus praecedentibus meritis per gratiam Dei meritorum fieri templo Dei, quantum possumus cum ipsis adjutorio laboremus, ne Dominus noster in templo suo, hoc est in nobis ipsis inventiarum, quod oculos sue majestatis offendat.

V. Orantibus in loco isto, Dimitte peccata populi tui Deus, & ostende viam bonam, per quam ambulet, & da gloriam in loco isto.

V. Qui regis Israhel intendit, qui de ducis velut ovem Joseph, qui sedes super Cherubim. Dimitte peccata.

Benedictio. Christus perpetua.